1

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ «НОВОЧЕБОКСАРСКИЙ ХИМИКО-МЕХАНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОВОЧЕБОКСАРСКИЙ ХИМИКО-МЕХАНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ МИНОБРАЗОВАНИЯ ЧУВАШИИ

г. Новочебоксарск

П Р И К А З

16.08.2018г.  № 91-С

О зачислении абитуриентов на

дневное отделение техникума

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки РФ от 23 января 2014

г. N 36 "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования", на основании протоколов заседания приемной

комиссии Новочебоксарского химико-механического техникума Минобразования Чувашии

от 16.08.2018 г. № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2018 г. на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования – подготовка специалистов среднего звена на

дневное отделение по очной форме обучения на базе 9 классов на бюджетной основе в

группу 18-СО-122 по специальности 09.02.06 Сетевое и системное администрирование

следующих абитуриентов рекомендованных приемной комиссией к зачислению

(Приложение 1)

2. Зачислить с 01.09.2018 г. на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования – подготовка специалистов среднего звена на

дневное отделение по очной форме обучения на базе 9 классов на бюджетной основе в

группу 18-ТО-121 по специальности 38.01.05 Товароведение и экспертиза качества

потребительских товаров следующих абитуриентов рекомендованных приемной

комиссией к зачислению  (Приложение 2)

3. Зачислить с 01.09.2018 г. на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования – подготовка специалистов среднего звена на

дневное отделение по очной форме обучения на базе 9 классов на бюджетной основе в

группу 18-АО-122 по специальности 15.02.14 Оснащение средствами автоматизации

технологических процессов и производств (по отраслям) следующих абитуриентов

рекомендованных приемной комиссией к зачислению  (Приложение 3)

        4. Зачислить с 01.09.2018 г. на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования – подготовка специалистов среднего звена на

дневное отделение по очной форме обучения на базе 9 классов на бюджетной основе в

группу 18-ХО-122 по специальности 18.02.12 Технология аналитического контроля

химических соединений следующих абитуриентов рекомендованных приемной

комиссией к зачислению  (Приложение 4)

 2

       5. Зачислить с 01.09.2018 г. на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования – подготовка специалистов среднего звена на дневное

отделение по очной форме обучения на базе 9 классов на бюджетной основе в группу 18-

ЛО-121 по специальности 38.02.03 Операционная деятельность в логистике

следующих абитуриентов рекомендованных приемной комиссией к зачислению

(Приложение 5)

      6. Зачислить с 01.09.2018 г. на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования – подготовка специалистов среднего звена на дневное

отделение по очной форме обучения на базе 9 классов на бюджетной основе в группу 18-

ФО-122 (11ФАРМ)  по специальности 33.02.01 Фармация следующих абитуриентов

рекомендованных приемной комиссией к зачислению  (Приложение 6)

7. Зачислить с 01.09.2018 г. на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования – подготовка специалистов среднего звена на дневное

отделение по очной форме обучения на базе 9 классов на коммерческой основе в группу

18-ФО-222 (12ФАРМ)  по специальности 33.02.01 Фармация следующих абитуриентов

рекомендованных приемной комиссией к зачислению  (Приложение 7)

           8. Зачислить с 01.09.2018 г. на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования – подготовка специалистов среднего звена на дневное

отделение по очной форме обучения на базе 9 классов на коммерческой основе в группу

18-ЛО-121 по специальности 38.02.03 Операционная деятельность в логистике

следующих абитуриентов рекомендованных приемной комиссией к зачислению

(Приложение 8)

9. Зачислить с 01.09.2018 г. на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования – подготовка специалистов среднего звена на дневное

отделение по очной форме обучения на базе 9 классов на коммерческой основе в группу

18-ИО-222 по специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование

следующих абитуриентов рекомендованных приемной комиссией к зачислению

(Приложение 9)

         10. Зачислить с 01.09.2018 г. на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования – подготовка квалифицированных рабочих, служащих на

дневное отделение по очной форме обучения на базе 9 классов на бюджетной основе в

группу 18-ЭН-121 по профессии 13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию

электрооборудования (по отраслям) следующих абитуриентов рекомендованных
приемной комиссией к зачислению  (Приложение 10)

         11.Зачислить с 01.09.2018 г. на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования – подготовка квалифицированных рабочих, служащих на

дневное отделение по очной форме обучения на базе 9 классов на бюджетной основе в

группу 18-ЛН-121 по профессии 18.01.02 Лаборант-эколог следующих абитуриентов

рекомендованных приемной комиссией к зачислению  (Приложение 11)

 3

         12. Зачислить с 01.09.2018 г. на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования – подготовка квалифицированных рабочих, служащих на

дневное отделение по очной форме обучения на базе 9 классов на бюджетной основе в

группу 18-СН-121 по профессии 46.01.01 Секретарь следующих абитуриентов

рекомендованных приемной комиссией к зачислению  (Приложение 12)

 4

Приложение1

к приказу от 16.08.2018 № 91-С

1.  Егоров Юрий Петрович

2.  Падев Евгений Германович

3.  Паничев Роман Владимирович

4.  Васильев Никита Игоревич

5.  Данилов Алексей Николаевич

6.  Данилов Андрей Вадимович

7.  Григорьев Денис Олегович

8.  Евгеньев Анатолий Андреевич

9.  Краснова Диана Эдуардовна

10.  Ефлаев Иван Александрович

11.  Изычев Артем Олегович

12.  Насонов Даниил Владимирович

13.  Ершова Диана Валерьевна

14.  Кириллов Даниил Александрович

15.  Григорьев Данил Алексеевич

16.  Михайлов Дмитрий Аркадьевич

17.  Кожевников Егор Павлович

18.  Блохин Михаил Александрович

19.  Металов Дмитрий Романович

20.  Макаров Данил Владимирович

21.  Иванов Антон Александрвич

22.  Прокопьнев Владимир Алексеевич

23.  Шуляев Никита Дмитриевич

24.  Наумов Никита Александрович

25.  Костров Иван Дмитриевич

 5

Приложение 2

к приказу от 16.08.2018 № 91-С

1.  Коромыслова Анастасия Алексеевна

2.  Александрова Екатерина Александровна

3.  Пикмулова Анжелика Сергеевна

4.  Дмитриева Анна Сергеевна

5.  Корчакова Дария Валериевна

6.  Афанасьева Полина Андреевна

7.  Мандрюкова Мария Сергеевна

8.  Лягина Валерия Константиновна

9.  Федосеева Анастасия Павловна

10.  Силова Дарья Романовна

11.  Миронова Ксения Александровна

12.  Скворцова Елена Александровна

13.  Арманова Татьяна Витальевна

14.  Бастракова Татьяна Николаевна

15.  Григорьева Екатерина Владимировна

16.  Антонов Александр Олегович

17.  Егорова Екатерина Владимировна

18.  Анисимов Кирилл Сергеевич

19.  Малофеева Варвара Игоревна

20.  Разумовский Николай Владимирович

21.  Федотова Виктория Викторовна

22.  Александрова Мария Сергеевна

23.  Арманова Дарья Эдуардовна

24.  Шорин Кирилл Валерианович

25.  Горланов Данил Анатольевич

 6

Приложение 3

к приказу от 16.08.2018 № 91-С

1.  Штопель Артемий Валерьевич

2.  Скобелев Дмитрий Вячеславович

3.  Когырев Савелий Алексеевич

4.  Кузьмин Андрей Алексеевич

5.  Манзенков Артем Алексеевич

6.  Филанович Данил Владимирович

7.  Иванов Никита Иванович

8.  Барышов Демьян Анатольевич

9.  Павлов Кирилл Сергеевич

10.  Садович антон Юрьевич

11.  Оливанов Вячеслав Павлович

12.  Алексеев Артем Сергеевич

13.  Буланов Никита Николаевич

14.  Шингалов Данил Васильевич

15.  Лукин Вадим Александрович

16.  Федоров Никита Валерьевич

17.  Мочалов Максим Васильевич

18.  Изосимов Степан Владимирович

19.  Монахов Владислав Геннадьевич

20.  Никитин Данил Иванович

21.  Иванов Александр Алексеевич

22.  Давыдов Денис Валерьевич

23.  Агеев Василий Алексеевич

24.  Васильев Александр Александрович

25.  Цапырин Егор Дмитриевич

 7

Приложение 4

к приказу от 16.08.2018 № 91-С

1.  Иванова Александра Олеговна

2.  Якимова  Екатерина Васильевна

3. В Матюков Кирилл Владимирович

4.  Краснов Денис Александрович

5.  Гибадулина Дарья Александровна

6.  Иванова Анастасия Сергеевна

7.  Тимофеев Андрей Иванович

8.  Тющина Мария Юрьевна

9.  Ласкина Татьяна Александровна

10.  Давыдова Александра Игоревна

11.  Матвеев Анатолий Дмитриевич

12.  Степанова Екатерина Юрьевна

13.  Никулина Анна Владимировна

14.  Скирпичникова Анастасия Сергеевна

15.  Чекалина Дарья Сергеевна

16.  Александрова Дарья Сергеевна

17.  Степанов Иван Сергеевич

18.  Медведев Никита Сергеевич

19.  Лапшин Павел Владимирович

20.  Кириллов Михаил Константинович

21.  Митин Адель Ренатович

22.  Климов Сергей Олегович

23.  Венцов Александр Алексеевич

24.  Кириллова Дарья Львовна

25.  Шарапова Алсу Фанисовна

 8

Приложение 5

к приказу от 16.08.2018 № 91-С

1.  Анисимова Екатерина Владимировна

2.  Севастьянова Анастасия Сергеевна

3.  Моисеева Юлия Георгиевна

4.  Степанова Виктория Анатольевна

5.  Данилова Снежана Ивановна

6.  Федоров Александр Андреевич

7.  Чеснокова Диана Сергеевна

8.  Фомина София Дмитриевна

9.  Грачева Светлана Евгеньевна

10.  Сеюшова Алёна Алексеевна

11.  Никонова Дарья Алексеевна

12.  Шорин Александр Александрович

13.  Юнусова Наталия Борисовна

14.  Свинцова Анастасия Викторовна

15.  Петрова Александра Сергеевна

16.  Любимова Мария Сергеевна

17.  Андреев Александр Владимирович

18.  Федорова Галина Сергеевна

19.  Матюкова Анастасия Владимировна

20.  Боровков Денис Алексеевич

21.  Шамаева Екатерина Андреевна

22.  Кириллова Анна Вячеславовна

23.  Яранова Полина Эдуардовна

24.  Корчакова Дария Валериевна

25.  Швецов Александр Олегович

 9

Приложение 6

к приказу от 16.08.2018 № 91-С

1.  Волкова Дарья Юрьевна

2.  Перепелкина Кристина Юрьевна

3.  Суркова Анжела Валерьевна

4.  Алексеева Любовь Владимировна

5.  Иванова Екатерина Алексеевна

6.  Тябукова Анастасия Юрьевна

7.  Сидушкина Александра Андреевна

8.  Семенова Софья Сергеевна

9.  Федорова Анастасия Андреевна

10.  Голубева Дарья Михайловна

11.  Сенюшкина Кристина Сергеевна

12.  Иванова Елена Федоровна

13.  Законов Георгий Дмитриевич

14.  Петрова Ксения Александровна

15.  Михайлова Ольга Юрьевна

16.  Исадарова Анна Сергеевна

17.  Аврамова Валерия Алексеевна

18.  Никитина Светлана Игоревна

19.  Григорьева Юлия Александровна

20.  Атаманова Карина Андреевна

21.  Алексеев Игорь Олегович

22.  Титова Дарья Николаевна

23.  Изванова Мария Владимировна

24.  Суркова Наталия Александровна

25.  Зайцева Кристина Олеговна

 10

Приложение 7

к приказу от 16.08.2018 № 90-С

1.  Волошина Мария Александровна

2.  Майорова Алена Борисовна

3.  Белкова Анастасия Альбертовна

4.  Тихонова Екатерина Владимировна

5.  Чупракова Агата Николаевна

6.  Иванова Ксения Сергеевна

7.  Семенова Анастасия Витальевна

8.  Орешкина Анна Федоровна

9.  Терентьева Катарина Станиславовна

10.  Павлова Валерия Сергеевна

11.  Искандарова Алина Ильмировна

12.  Ханина Маргарита Александровна

13.  Васильева Оливия Леонидовна

14.  Савинова Екатерина Ивановна

15.  Сергеева Екатерина Андреевна

16.  Дмитриева Анна Сергеевна

17.  Гаврилова Александра Сергеевна

18.  Фирсова Анастасия Александровна

19.  Якимова Полина Константиновна

20.  Зайцева Валентина Сергеевна

21.  Григорьева Ольга Андреевна

22.  Маркова Жанна Игоревна

23.  Селихова Софья Алексеевна

24.  Чугунов Дмитрий Александрович

Приложение 8

к приказу от 16.08.2018 № 91-С

1.  Трубаев Вадим геннадьевич

2.  Хоснетдинова Елена Леонидовна

 11

 Приложение 9

к приказу от 16.08.2018 № 91-С

1.  Широких Александр Дмитриевич

2.  Шелемина Мария Николаевна

3.  Иванов Данил Андреевич

4.  Михайлов Юрий Владимирович

5.  Егорова Александра Валентиновна

6.  Соловкин Яков Евгеньевич

7.  Иванов Дмитрий Владимирович

8.  Куприянович Андрей Андреевич

9.  Петров Илнар Ильнурович

10.  Кузьмин Роман Александрович

 Приложение 10

к приказу от 16.08.2018 № 91-С

1.  Федоров Денис Борисович

2.  Цаплин Никита Владимирович

3.  Александров Александр Юрьевич

4.  Ромашкин Роман Алексеевич

5.  Ярандайкин Олег Владимирович

6.  Тимешков Иван Евгеньевич

7.  Ермолаев Егор Александрович

8.  Александров Юрий Юрьевич

9.  Девяткин Даниил Андреевич

10.  Порохненко Михаил Сергеевич

11.  Шурбин Кирилл Сергеевич

12.  Колесов Александр Сергеевич

13.  Алексеев Данила Александрович

14.  Лютин Константин Сергеевич

15.  Васильев Евгений Александрович

16.  Яковлев Сергей Алексеевич

17.  Валиахметов Семен Максимович

18.  Александров Никита Юрьевич

19.  Кузовихин Федор Андреевич

20.  Никитин Глеб Вячеславович

21.  Тевянов Сергей Юрьевич

22.  Крамаренко Андрей Викторович

23.  Никитин Клим Вячеславович

24.  Горячев Максим Алексеевич

25.  Федоров Артем Сергеевич

 12

 Приложение 11

к приказу от 16.08.2018 № 91-С

1.  Мксимова Александра Валерьевна

2.  Суслова Анна Алексеевна

3.  Малицкая Анастасия Сергеевна

4.  Гаврилов Никита Алексеевич

5.  Шорина Анастасия Романовна

6.  Семенова Зинаида Валерьевна

7.  Тихонова Елизавета Андреевна

8.  Исавнина Дарья Дмитриевна

9.  Федоров Артур Айдарович

10.  Филиппов Максим Андреевич

11.  Павлов Никита Николаевич

12.  Захарова Дарья Вячеславовна

13.  Романова Екатерина Андреева

14.  Никитина Екатерина Владимировна

15.  Михайлова Анастасия Александровна

16.  Андреева Екатерина Михайловна

17.  Егоров Галина Валерьевна

18.  Романова Татьяна Григорьевна

19.  Краснова Марианна Владимировна

20.  Андреев Максим Сергеевич

21.  Яковлева Ксения Александровна

22.  Павлова Екатерина Вячеславовна

23.  Семенов Никита Дмитриевич

24.  Макарова Юлия Александровна

25.  Петрова Виктория Алексеевна

 13

 Приложение 12

к приказу от 16.08.2018 № 91-С

1.  Егорова Виктория Дмитриевна

2.  Королева Александра Олеговна

3.  Целищева Снежана Александровна

4.  Федорова Зоя Петровна

5.  Никандрова Наталия Сергеевна

6.  Николаева Софья Юрьевна

7.  Соловьева Екатерина Николаевна

8.  Краснова Кристина Александровна

9.  Мамедова Нонна Айдыновна

10.  Федорова Мария Руслановна

11.  Попова Марта Альбертовна

12.  Жирнова Анастасия Александровна

13.  Оброчина Анна Александровна

14.  Александрова Екатерина Валерьевна

15.  Макарова Татьяна Николаевна

16.  Степанова Алевтина Николаевна

17.  Леонтьева Виктория Сергеевна

18.  Никонорова Виктория Валерьевна

19.  Краснова Анна Анатольевна

20.  Антонова Дарья Александровна

21.  Николаева Анастасия Александровна

22.  Семенов Петр Сергеевич

23.  Федорова Салампи Петровна

24.  Никифорова Анна Сергеевна

25.  Титова Елена Николаевна